2026年 2月

関係各位

（一社）長崎県バスケットボール協会

会　長　　中　尾　善　蔵

（公印省略）

2025年度 育成センター（DC）U15県選抜　2,3月 練習会のお知らせ

標題の件につきまして、下記の通り開催いたします。

対象選手について

　※U14九州ブロック交流戦に参加していない県DC選手も対象となります。

＜2,3月練習会＞

日時 受　付 13:00

会場 飯盛体育館 練習会 13:30～16:30

日時 受　付 13:00

会場 長崎北陽台高校 練習会 13:30～16:30

　※今年度は地区DCの実施はありません。県DCにつきましては３月までに合計２～３回の練習を実施予定です。

■ 選手準備物

　　　①参加費　1,000円　②ボール　③タオル　④飲料

■ 万一、参加できなくなった場合は、各ブロック担当者までメールにてご連絡ください。

＜連絡先＞ 男子 女子

県選抜 dc_u16b_n@yahoo.co.jp dc_u16g_n@yahoo.co.jp

以　上

（一社）長崎県バスケットボール協会　ユース育成委員会委員長　溝江和樹
U16総括　永野龍太郎（男子担当）・山本明子（女子担当）

2024年度　U14県DC選手　＋　U16スタッフ推薦選手

U15県選抜
練習会

男子
3月15日 日曜日

女子
※3月未定

2月7日 土曜日

mailto:dc_u16b_n@yahoo.co.jp
mailto:dc_u16g_n@yahoo.co.jp